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Sayın Müşterilerimiz, 
 
25.05.2020 tarihinden beri önceden randevu almak koşuluyla şubelerimizde şahsen görüşmeler yine 
mümkün! 
Corona virüsünün yayılmasını önlemek amacıyla hep beraber uymak mecburiyetinde olduğumuz bazı 
zorunlu kurallar konulmuştur. Buradaki amaç, karşılıklı olarak birbirimizi koruyarak yeni enfeksiyonların 
önlenmesidir. Bunun için çalışanlarımız sizin için en önemli kuralları aşağıda özetliyor: 
 
 Kararlaştırılan randevuya mümkünse yalnız gelin - teması asgariye indirmek için mekanımızda 

mümkün olduğu kadar az kişinin bulunması gerekir.  
 Aynı sebepten dolayı lütfen randevuya kararlaştırılan saatten önce de gelmeyin. Gecikmeniz 

durumunda lütfen telefonla haber verin. Bu durumda randevunuzu ertelemeye çalışacağız. 
 Jobcenter'de bulunduğunuz sürece maske takmanız zorunludur. Bu konudaki düzenleme alışveriş için 

kararlaştırılan düzenleme ile aynıdır.   
 Mekanımıza giriş yapmadan önce lütfen ellerinizi bu amaç için kurulan bölmelerde dezenfekte ediniz!  
 Giriş bölümünde lütfen bize güncel iletişim bilgilerinizi bildiriniz. Bu iletişim bilgileri bize, gerekli 

durumlarda size bir enfeksiyon zinciri konusunda bilgi verebilmemiz için gereklidir. Bu bilgileri 
almadan size danışmanlık hizmeti sunmamız maalesef mümkün değildir. Sonradan, enfekte bir kişinin 
sizinle aynı saatlerde mekanımızda bulunduğu tespit edilmesi durumunda size derhal bilgilendirme 
yapılacaktır.  

 Lütfen diğer kişilerle daima uygun mesafede (en az 1,5 m) durmaya dikkat ediniz.  
 Lütfen temastan kaçınınız (örneğin el sıkma). 
 Hapşırmanız/öksürmeniz gerekiyorsa lütfen dirsek veya mendil içine hapşırın/öksürün ve 

kullandığınız mendili derhal kapaklı bir çöp kutusuna atın. 

Elbette tüm Jobcenter Wuppertal AöR çalışanları da bu kurallara uyacaklardır. Tüm randevular için, 
karşılıklı enfeksiyon riskini asgari seviyede tutmak amacıyla özel donanımlı ofisler hazırlanmıştır.  
 

 
 

Sağlıkla kalın!  
Jobcenter Wuppertal 
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